
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28597168
VHH stavební a obchodní s.r.o. DIČ: CZ28597168

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0012,00% 0,00

Dodatek1-v3
Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

885 320,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 885 320,97 185 917,40

1 071 238,37CZK

Strana 1 z 68



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Dodatek1-v3

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

203 066,00 245 709,86
24 236,70 29 326,41

-53 692,76-44 374,18

22.10.2024

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-39 629,37 -47 951,54
38 958,1832 196,84

-21 155,99-17 484,29
140 790,40 170 356,38

-4 514,82-3 731,26

105 664,41 127 853,94

885 320,97 1 071 238,37

25 839,7021 355,12

-38 564,49-31 871,48

12 003,44 14 524,16
-53 060,00 -64 202,60
23 897,62 28 916,12

-19 057,54-15 750,03
88 240,18 106 770,62

163 348,16134 998,48
56 624,7646 797,32

-4 835,69-3 996,44

64 844,34 78 461,65
109 824,14 132 887,21
70 661,95 85 500,96

5 974,66 7 229,34

11 397,509 419,42

44 063,3736 416,01

18 101,1914 959,66

2 414,561 995,50

64 755,9853 517,34

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

Oprava vstupního schodiště

-14 026,62-11 592,25
6 680,345 520,94

-99 570,20 -120 479,94

Popis

Doplnění montáže AL dveří - chyba v rozpočtu

Odpočet provedení omítek stropů
Odpočet bouracích prací, které se neprováděli - 
stěna v kuchyni

Úprava ocelové konstrukce VZT

Řezání betonu a úpravy otovrů 

Přizdívka stěny pórobeton tl.150 mm kuchyň x 
myčka 

Hromosvod

Doplnění pentrace pod obklady

Změna dveří - protipožární AL

Změna prvků T6
Změna prvků T6
Bourání betonových příček
Bourání betonových příček

Spádování střechy - 1 vpusť + úprava atiky

Spádování střechy - 1 vpusť + úprava atiky

Neprováděné práce

Kód

19-vcp

10-vcp
10-mnp

12-vcp

09-vcp

13-mnp

08-mnp
07-vcp

14-mnp

06-vcp
05-vcp

11-mnp

04-vcp

15-vcp

11-vcp

03-mnp

16-vcp

Elektroinstalace
ZTI + ÚT
Změna fasády

Elektroinstalace – pospojování kanálků + žlábků 

Změna obkladů m.č.101

01-mnp
01-vpc

20-vcp

21-vcp
Úprava přechodu po osazení nových požárních 
dveří - rampa
Doplnění obkladu v šatnách okolo umyvadla

Doplnění lišt + silikonování
Změna parapetů na obklad
Změna parapetů na obklad

Změna obkladů m.č.101

Příčka varného boxu

Změna dveří - protipožární AL

Vyrovnání střechy

22-vcp

23-vcp
24-mnp
24-vcp
25-mnp

02-vcp
02-mnp

18-vcp

03-vcp

17-vcp

Strana 2 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -39 629,37

767 - Konstrukce zámečnické -39 629,37

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

01-mnp - Změna prvků T6

Strana 3 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -39 629,37

D 767 Konstrukce zámečnické -39 629,37
1 K 767-03

Výdejní okno posuvné, interierové, hliníkové, 
bezpečnostní sklo 1200x1200mm

-1,000 39 629,37 -39 629,37 SOD pol.č.120

VV Prvek T6
VV -2 -2,000
VV T6a - dle PD
VV 1 1,000
VV T6b - změna
VV 0 0,000
VV Součet -1,000

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

01-mnp - Změna prvků T6

Strana 4 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 196,84

767 - Konstrukce zámečnické 28 930,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 266,34

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

01-vpc - Změna prvků T6

Strana 5 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 196,84

D 767 Konstrukce zámečnické 28 930,50
1 K 767-03

Výdejní okno posuvné, interierové - roletové 
1200x1200mm

1,000 28 930,50 28 930,50 R-položka

VV T6b - změna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 266,34
2 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 7,000 466,62 3 266,34 SOD EL pol.č.150

VV úprava elektroinstalace pro otevírání
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

01-vpc - Změna prvků T6

Strana 6 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -17 484,29

96 - Bourání konstrukcí -17 484,29

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

02-mnp - Bourání betonových příček

Strana 7 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -17 484,29

D 96 Bourání konstrukcí -17 484,29
1 K 962031113R00

Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 
mm

m2 -176,061 65,00 -11 443,97 SOD

VV
(11,64+15,69+13,268+8,37+13,69+4,4+15,69+12,268+44+8,5
25+6,51+13,33+4,34+4,34)*-1

-176,061

VV Součet -176,061

2 K 962031116R00
Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 
mm

m2 -75,504 80,00 -6 040,32 SOD

VV ((3,82+0,15)*3,2-1,4*2)*-1 -9,904
VV ((3,15)*3,2)*-1 -10,080
VV (4,4*3,2-0,8*2)*-1 -12,480
VV (4,3*3,2-0,8*2)*-1 -12,160
VV (1,1+2,1)*3,2*-1 -10,240
VV (6,45*3,2)*-1 -20,640
VV Součet -75,504

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

02-mnp - Bourání betonových příček

Strana 8 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 790,40

HSV - Práce a dodávky HSV 140 790,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 140 790,40

      99 - Staveništní přesun hmot 69 198,54

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

02-vcp - Bourání betonových příček

Strana 9 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 790,40

D HSV Práce a dodávky HSV 140 790,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 140 790,40

1 K 962051115 Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm m2 75,504 216,21 16 324,72
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV výkresu
VV 75,504 75,504
VV Součet 75,504

2 K 962051116 Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm m2 176,010 314,00 55 267,14
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV dle výkresu
VV 176,01 176,010
VV Součet 176,010

D 99 Staveništní přesun hmot 69 198,54

3 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 
suti na výšku do 3,5 m,

t 38,382 312,50 11 994,38 SOD

VV MÉNĚPRÁCE
VV -56,481 -56,481
VV VÍCEPRÁCE
VV 94,863 94,863
VV Součet 38,382

4 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m

t 38,382 312,50 11 994,38 SOD

VV MÉNĚPRÁCE
VV -56,481 -56,481
VV VÍCEPRÁCE
VV 94,863 94,863
VV Součet 38,382

5 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 383,820 12,50 4 797,75 SOD

VV 38,382*10 383,820
VV Součet 383,820

6 K 997013501U00 Odvoz suti na skládku -1km t 38,382 169,14 6 491,93 SOD
VV MÉNĚPRÁCE
VV -56,481 -56,481
VV VÍCEPRÁCE
VV 94,863 94,863
VV Součet 38,382

7 K 997013509U00 Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km t 959,550 0,85 815,62 SOD
VV 38,382*25 959,550
VV Součet 959,550

8 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 
skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

t 38,382 862,50 33 104,48 SOD

VV MÉNĚPRÁCE
VV -56,481 -56,481
VV VÍCEPRÁCE
VV 94,863 94,863
VV Součet 38,382

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

02-vcp - Bourání betonových příček

Strana 10 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 731,26

721 - Vnitřní kanalizace -3 731,26

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

03-mnp - Spádování střechy - 1 vpusť + úprava atiky

Strana 11 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 731,26

D 721 Vnitřní kanalizace -3 731,26
1 K 721210823R00 Demontáž vpusti střešní , DN 125 kus -1,000 437,50 -437,50 SOD

2 K 721231212RT7
Střešní vtoky vtok střešní sanační v povlakové krytině, 
střecha zateplená, D 160 mm, včetně dodávky 
materiálu

kus -1,000 3 284,38 -3 284,38 SOD

3 K 998721103R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky 
do 24 m

t -0,003 3 125,00 -9,38 SOD

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

03-mnp - Spádování střechy - 1 vpusť + úprava atiky

Strana 12 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 105 664,41

711 - Izolace proti vodě 33 024,75

712 - Povlakové krytiny 19 562,50

713 - Izolace tepelné 53 077,16

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

03-vcp - Spádování střechy - 1 vpusť + úprava atiky

Strana 13 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 664,41

D 711 Izolace proti vodě 33 024,75

1 K 711111001RT1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 
studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x 
nátěr, materiál ve specifikaci

m2 89,182 43,75 3 901,71 SOD pol.č.55

VV vytažení na atiku - svisle + vodorovně
VV (0,81+0,41)*(22,45+14,1+22,45+14,1) 89,182
VV Součet 89,182

2 K 711441559R00
Provedení izolace proti tlakové vodě pásy přitavením 
na ploše vodorovné, NAIP

m2 89,182 118,75 10 590,36 SOD pol.č.57

VV vytažení na atiku - svisle + vodorovně
VV (0,81+0,41)*(22,45+14,1+22,45+14,1) 89,182
VV Součet 89,182

3 K 111631501R
Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, 
adhezní můstek; podklad: beton, keramika; ředidlo: 
organické

kus 3,000 500,00 1 500,00 SOD pol.č.58

VV dle SOD 20 ks na 568,92 m2
VV 20/568,92*89,182 = 3,135 ks
VV zakrouhleno na 3 ks
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

4 K 62836110R
Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: 
hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: 
oxidovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží

m2 98,100 166,25 16 309,13 SOD pol.č.59

VV vytažení na atiku - svisle + vodorovně
VV (0,81+0,41)*(22,45+14,1+22,45+14,1)*1,1 98,100
VV Součet 98,100

5 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 323,012 2,24 723,55 SOD pol.č.60

D 712 Povlakové krytiny 19 562,50

6 K 712378002R00

Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie 
Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií 
atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou PVC

m 36,550 250,00 9 137,50 SOD pol.č.64

VV V SOD chybné množství pouze 2 strany střechy
VV 22,45+14,1 36,550
VV Součet 36,550

7 K 712378006R00

Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie 
Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou PVC

m 34,750 150,00 5 212,50 SOD pol.č.65

VV V SOD chybné množství pouze 2 strany střechy
VV 21,55+13,2 34,750
VV Součet 34,750

8 K 712378007R00

Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie 
Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou PVC

m 34,750 150,00 5 212,50 SOD pol.č.66

VV V SOD chybné množství pouze 2 strany střechy
VV 21,55+13,2 34,750
VV Součet 34,750

D 713 Izolace tepelné 53 077,16

9 K 28375704R
Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu 
(EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 
W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa

m3 23,828 1 900,00 45 273,20 SOD pol.č.77

VV SOD
VV 21,55*13,2*0,2*-1 -56,892
VV SKUTEČNOST
VV 80,72 80,720
VV Součet 23,828

10 K 28375971R

Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu 
(EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 20 
kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 
100 kPa

m3 3,236 2 025,00 6 552,90 SOD pol.č.78

VV SOD
VV 21,55*13,2*(0,06+0,15)/2*1,1*-1 -32,855
VV SKUTEČNOST
VV 32,81*1,1 36,091
VV Součet 3,236

11 K 998713102R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
12 m

t 0,541 2 312,50 1 251,06 SOD pol.č.80

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

03-vcp - Spádování střechy - 1 vpusť + úprava atiky

Strana 14 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 998,48

HSV - Práce a dodávky HSV 119 819,06

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 112 314,48

    99 - Staveništní přesun hmot 7 504,58

PSV - Práce a dodávky PSV 3 325,34

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 325,34

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 854,08

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

04-vcp - Vyrovnání střechy

Strana 15 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 134 998,48

D HSV Práce a dodávky HSV 119 819,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 112 314,48

1 K 632451454
Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 15 
běžný

m2 341,352 295,67 100 927,55
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV Celkem 60 mm 
VV tato položka 50 mm - zvýšené množství o zbylých 10 mm 
VV množství zvýšeno o 20%
VV 21,55*13,2*1,2 341,352
VV Součet 341,352

2 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2 284,460 40,03 11 386,93
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

D 99 Staveništní přesun hmot 7 504,58

3 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

t 30,788 243,75 7 504,58 SOD pol.č.48

D PSV Práce a dodávky PSV 3 325,34

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 325,34

4 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 284,460 11,69 3 325,34
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV plocha střechy
VV 21,55*13,2 284,460
VV Součet 284,460

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 854,08
5 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 36,000 329,28 11 854,08

CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV úprava výztuže 
VV 3 dny x 3 pracovníci x 4 hodiny
VV 3*3*4 36,000
VV Součet 36,000

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

04-vcp - Vyrovnání střechy

Strana 16 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 797,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 703,88

4 - Vodorovné konstrukce 2 152,65

61 - Úpravy povrchů vnitřní 5 463,64

99 - Staveništní přesun hmot 274,22

767 - Konstrukce zámečnické 15 552,50

781 - Obklady keramické 16 650,43

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

05-vcp - Příčka varného boxu

Strana 17 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 797,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 703,88

1 K 342248144R00
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických 
pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 7,575 885,00 6 703,88 SOD pol.č.9

VV příčka varného boxu
VV 5,05*1,5 7,575
VV Součet 7,575

D 4 Vodorovné konstrukce 2 152,65
2 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,065 3 544,96 230,42

CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV věnec
VV 5,05*0,16*0,08 0,065
VV Součet 0,065

3 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 2,605 563,83 1 468,78
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV bednění věnce
VV (5,05+0,16+5,05+0,16)*0,25 2,605
VV Součet 2,605

4 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 2,605 108,49 282,62
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

5 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 0,004 42 707,60 170,83
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV 2 x prut průměr 8mm
VV hmotnost 0,40 kg/m
VV 0,4*5,05/1000*2*1,1 0,004
VV Součet 0,004

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 463,64
6 K 612421626R00

Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti hladké

m2 16,432 332,50 5 463,64 SOD pol.č.15

VV omítka pod obklad
VV (0,15+5,05+0,15+5,05)*1,58 16,432
VV Součet 16,432

D 99 Staveništní přesun hmot 274,22
7 K 998011002R00

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

t 1,125 243,75 274,22 SOD pol.č.48

D 767 Konstrukce zámečnické 15 552,50
8 K 767-R05 Ocelová konstrukce včetně nátěru - D+M soubor 1,000 15 552,50 15 552,50 R-položka

D 781 Obklady keramické 16 650,43
9 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 15,710 48,13 756,12

CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV příčka varného boxu
VV (0,2+0,2+5,05+5,05)*1,4 14,700
VV 0,2*5,05 1,010
VV Součet 15,710

10 K 781415015R00
Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do 
flexibilního tmele

m2 15,710 625,00 9 818,75 SOD pol.č.136

VV příčka varného boxu
VV (0,2+0,2+5,05+5,05)*1,4 14,700
VV 0,2*5,05 1,010
VV Součet 15,710

11 K 597813600R
Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 
mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; 
barva: bílá

m2 17,281 312,50 5 400,31 SOD pol.č.137

VV 15,71*1,1 17,281
VV Součet 17,281

12 K 998781101R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 
do 6 m

t 0,292 2 312,50 675,25 SOD pol.č.138

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

05-vcp - Příčka varného boxu

Strana 18 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 203 066,00

HSV - HSV 203 066,00

    ELE-01 - Překapávač 1 809,30

    ELE-02 - Myčka 5 288,74

    ELE-03 - Konvektomaty + nový konvektomat 45 757,26

    ELE-04 - Zmrazovač - nebylo v PD 5 851,46

    ELE-05 - Váha,chladící a mrazící jednotka - nebylo v PD 4 441,59

    ELE-06 - Venkovní klamatizace-ovládání - nebylo v PD 5 510,45

    ELE-07 - Doplnění zásuvek 230V dle nové PD 7 005,60

    ELE-08 - Doplnění zásuvek 400V dle nové PD + 2x jištění robot 20 819,70

    ELE-09 - Doplnění pospojování a trubkování v podlaze dle požadavku technologie vč.ukončení kabelů a vodičů 65 476,82

    ELE-10 - Záměna SLP kabelů dle požadavku vč,změny metráže 2 842,24

    ELE-11 - HZS - Hodinové zůčtovací dazby 38 262,84

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

06-vcp - Elektroinstalace

Strana 19 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 203 066,00

D HSV HSV 203 066,00

D ELE-01 Překapávač 1 809,30

1 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2

m -18,000 63,77 -1 147,86 SOD

2 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m 18,000 113,00 2 034,00 CS ÚRS 2024 02

3 M 34113279
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 
5x4mm2

m -8,000 102,10 -816,80 SOD

4 M 34113280
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 
5x6mm2

m 8,000 157,00 1 256,00 CS ÚRS 2024 02

5 K 741110043
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně

m 6,000 40,33 241,98 SOD

6 M 34571354
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE

m 6,000 40,33 241,98 SOD

D ELE-02 Myčka 5 288,74

7 K 741120552
Montáž šňůra Cu těžká přes 2,5 mm2 žíla do 16 mm2 
uložená volně (např. CGTG)

m 14,000 75,88 1 062,32 SOD

8 M 34113281
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 
5x10mm2

m 14,000 232,75 3 258,50 SOD

9 K 741110043
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně

m 12,000 40,33 483,96 SOD

10 M 34571354
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE

m 12,000 40,33 483,96 SOD

D ELE-03 Konvektomaty + nový konvektomat 45 757,26
11 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 7,000 466,62 3 266,34 SOD

VV Úprava a doplnění rozvaděče RK
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

12 M 35822189
jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000 2 397,54 2 397,54 SOD

13 K 741122034
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x16 mm2 (např. CYKY)

m 50,000 32,55 1 627,50 SOD

14 M 34113035
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x16mm2

m 50,000 277,64 13 882,00 SOD

15 K 741120552
Montáž šňůra Cu těžká přes 2,5 mm2 žíla do 16 mm2 
uložená volně (např. CGTG)

m 50,000 75,88 3 794,00 SOD

16 M 34113282
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 
5x16mm2

m 50,000 353,63 17 681,50 SOD

17 K 741110043
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně

m 18,000 40,33 725,94 SOD

18 M 34571354
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE

m 18,000 40,33 725,94 SOD

19 K 741310413
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A 
venkovní nebo mokré se zapojením vodičů

kus 1,000 582,16 582,16 SOD

20 M 34535116 spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 63A kus 1,000 1 074,34 1 074,34 SOD

D ELE-04 Zmrazovač - nebylo v PD 5 851,46

21 M 35822166
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000 643,16 643,16 SOD

22 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 20,000 30,55 611,00 SOD

23 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 20,000 41,66 833,20 SOD

24 K 741120551
Montáž šňůra Cu těžká přes 2,5 mm2 žíla do 6 mm2 
uložená volně (např. CGTG)

m 10,000 65,55 655,50 SOD

25 M 34113278
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 
5x2,5mm2

m 10,000 68,88 688,80 SOD

26 K 741110043
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně

m 30,000 40,33 1 209,90 SOD

27 M 34571354
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE

m 30,000 40,33 1 209,90 SOD

D ELE-05 Váha,chladící a mrazící jednotka - nebylo v PD 4 441,59

28 M 35822124
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000 194,00 194,00 CS ÚRS 2024 02

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

06-vcp - Elektroinstalace

Strana 20 z 68



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 68,000 30,55 2 077,40 SOD

30 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 68,000 26,00 1 768,00 SOD

31 K 741313083
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se 
zapojením vodičů

kus 1,000 184,43 184,43 SOD

32 M R-741-E-08 zásuvka 1násobná IP44 16A kus 1,000 217,76 217,76 SOD

D ELE-06 Venkovní klamatizace-ovládání - nebylo v PD 5 510,45

33 M 35822116
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000 141,43 141,43 SOD

34 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 20,000 31,11 622,20 SOD

35 M 34141142
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x16mm2

m 20,000 26,89 537,80 SOD

36 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 20,000 30,55 611,00 SOD

37 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 20,000 16,11 322,20 SOD

38 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 26,000 30,55 794,30 SOD

39 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 26,000 41,66 1 083,16 SOD

40 K 741110043
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně

m 6,000 40,33 241,98 SOD

41 M 34571354
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE

m 6,000 40,33 241,98 SOD

42 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil

m 20,000 32,22 644,40 SOD

43 M 34121266
kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu 
plné plášť PE (F/UTP) kategorie 5e

m 20,000 13,50 270,00 CS ÚRS 2024 02

D ELE-07 Doplnění zásuvek 230V dle nové PD 7 005,60

44 K 741313083
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se 
zapojením vodičů

kus 16,000 184,43 2 950,88 SOD

45 M R-741-E-08 zásuvka 1násobná IP44 16A kus 16,000 217,76 3 484,16 SOD

46 K 741112061
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
kruhová

kus 16,000 27,66 442,56 SOD

47 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 16,000 8,00 128,00 SOD

D ELE-08 Doplnění zásuvek 400V dle nové PD + 2x jištění robot 20 819,70

48 K 741120551
Montáž šňůra Cu těžká přes 2,5 mm2 žíla do 6 mm2 
uložená volně (např. CGTG)

m 40,000 65,55 2 622,00 SOD

49 M 34113278
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 
5x2,5mm2

m 40,000 68,88 2 755,20 SOD

50 M 35811451
zásuvka s proudovým chráničem 16A - 3pól, řazení 
2P+PE IP44, šroubové svorky

kus 5,000 2 820,00 14 100,00 CS ÚRS 2024 02

51 K 741313085
Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové 
připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré se 
zapojením vodičů

kus 3,000 279,00 837,00 CS ÚRS 2024 02

52 M 1000184139
SEZ IZN 1632 Nástěnná zásuvka 230 V, IP 44, 16 A, 3-
pól

kus 3,000 168,50 505,50 CS ÚRS 2024 02

D ELE-09 Doplnění pospojování a trubkování v podlaze dle požadavku technologie vč.ukončení kabelů a vodičů65 476,82

53 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 195,000 31,11 6 066,45 SOD

54 M 34141142
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x16mm2

m 195,000 26,89 5 243,55 SOD

55 K 741110043
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně

m 238,000 40,33 9 598,54 SOD

56 M 34571354
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE

m 238,000 40,33 9 598,54 SOD

57 K 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 62,000 32,77 2 031,74 SOD

58 K 741128022
Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu 
do 2,00 kg

m 110,000 34,80 3 828,00 CS ÚRS 2024 02

59 K 741128023
Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu 
do 4,00 kg

m 200,000 68,60 13 720,00 CS ÚRS 2024 02

60 K 74112R01-PVV PPV,přidružený materiál,prořez,doprava,přesun celek 1,000 15 390,00 15 390,00 R-položka

D ELE-10 Záměna SLP kabelů dle požadavku vč,změny metráže 2 842,24

61 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil

m 42,000 32,22 1 353,24 SOD

VV 242-200 42,000
VV Součet 42,000

62 M R-742-FIHT04 kabel sdělovací jádro Cu plné plášť PVC FIHT-04 m -20,000 8,89 -177,80 SOD

63 M R-742-FIHT06 kabel sdělovací jádro Cu plné plášť PVC FIHT-06 m -180,000 8,89 -1 600,20 SOD

64 M 34121266
kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu 
plné plášť PE (F/UTP) kategorie 5e

m 242,000 13,50 3 267,00 CS ÚRS 2024 02

D ELE-11 HZS - Hodinové zůčtovací dazby 38 262,84
65 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 82,000 466,62 38 262,84 SOD

VV HSV práce,drážky,kapsy,kompletace,přezkoušení
VV 82 82,000

Strana 21 z 68



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 82,000

Strana 22 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 236,70

D1 - Zdravoinstalace 24 236,70

    722 - Vnitřní vodovod 24 236,70

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

07-vcp - ZTI + ÚT

Strana 23 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 236,70

D D1 Zdravoinstalace 24 236,70

D 722 Vnitřní vodovod 24 236,70

1 K 722172431R00
Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, 
D 20 x 3,4 mm, PN 20

m 15,000 276,64 4 149,60 SOD

2 K 722172432R00
Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, 
D 25 x 4,2 mm, PN 20

m 40,000 319,97 12 798,80 SOD

3 K 722172433R00
Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, 
D 32 x 5,4 mm, PN 20

m 10,000 339,97 3 399,70 SOD

4 K 722174912R00 Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm m 15,000 1,11 16,65 SOD

5 K 722174913R00 Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm m 40,000 1,11 44,40 SOD

6 K 722174914R00 Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm m 10,000 1,11 11,10 SOD

7 K 722181211RT8 Izolace návleková  tl. stěny 9 mm - d20 m 15,000 14,44 216,60 SOD

8 K 722181211RV9 Izolace návleková  tl. stěny 13 mm - d20 m 40,000 28,89 1 155,60 SOD

9 K 722181213RT7 Izolace návleková  tl. stěny 13 mm - d32 m 10,000 27,78 277,80 SOD

10 K 722182001RT2
Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 
mm, samolepicí spoj

m 65,000 33,33 2 166,45 SOD

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

07-vcp - ZTI + ÚT

Strana 24 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -44 374,18

62 - Úpravy povrchů vnější -44 374,18

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

08-mnp - Změna fasády

Strana 25 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -44 374,18

D 62 Úpravy povrchů vnější -44 374,18

1 K 622319130RT5
Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, 
tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, 
hlazená, zrnitost 2 mm

m2 -46,163 961,25 -44 374,18 SOD pol.č.17

VV odpočet pouze EPS - cena 35 Kč/m2
VV práce a nalepení - cena 120 Kč/m2
VV 155/961,25*100 = 16,12% z ceny položky
VV tudíž odpočet výměry položky ve výši 16,12%
VV -286,37*(16,12/100) -46,163
VV Součet -46,163

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

08-mnp - Změna fasády

Strana 26 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 003,44

781 - Obklady keramické 12 003,44

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

09-vcp - Doplnění pentrace pod obklady

Strana 27 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 003,44

D 781 Obklady keramické 12 003,44
1 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 245,120 48,13 11 797,63

CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV "101" 3,0*(13,55*2+6,4*4+0,8*6+4,05*2) 196,800
VV -1,1*2,0*4-1,3*2,0*1 -11,400
VV "106" 2,0*(1,65*4+0,9*2+1,1*2) 21,200
VV -0,7*2,0*2-0,8*2,0*1 -4,400
VV "107" 2,0*(2,1*2+0,9*2) 12,000
VV -0,7*2,0*1 -1,400
VV "108" 2,0*(1,8*2+0,9*2) 10,800
VV -0,7*2,0*1 -1,400
VV "109" 2,0*(1,8*4+1,0*2+0,9*2) 22,000
VV -0,7*2,0*2-0,8*2,0*1 -4,400
VV "110" 1,8*2,0 3,600
VV "112" 2,0*(4,85*2+2,5*2)-0,9*2,0*1 27,600
VV "104" 2,0*(4,5*2+2,6*2)-0,9*2,0*1 26,600
VV změna obkladů v mč.101
VV -52,48 -52,480
VV Součet 245,120

2 K 998781101R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 
do 6 m

t 0,089 2 312,50 205,81 SOD pol.č.138

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

09-vcp - Doplnění pentrace pod obklady

Strana 28 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -53 060,00

781 - Obklady keramické -53 060,00

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

10-mnp - Změna obkladů m.č.101

Strana 29 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -53 060,00

D 781 Obklady keramické -53 060,00

1 K 781415015R00
Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do 
flexibilního tmele

m2 -52,480 625,00 -32 800,00 SOD pol.č.136

VV "101" 3,0*(13,55*2+6,4*4+0,8*6+4,05*2)*-1 -196,800
VV skutečnost - výška bude 2200 mm
VV "101" 2,2*(13,55*2+6,4*4+0,8*6+4,05*2) 144,320
VV Součet -52,480

2 K 597813600R
Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 
mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; 
barva: bílá

m2 -57,728 312,50 -18 040,00 SOD pol.č.137

VV 52,48*1,1*-1 -57,728
VV Součet -57,728

3 K 998781101R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 
do 6 m

t -0,960 2 312,50 -2 220,00 SOD pol.č.138

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

10-mnp - Změna obkladů m.č.101

Strana 30 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 897,62

61 - Úpravy povrchů vnitřní 19 352,00

99 - Staveništní přesun hmot 609,62

784 - Malby 3 936,00

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

10-vcp - Změna obkladů m.č.101

Strana 31 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 897,62

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 19 352,00

1 K 612421637R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti štukové

m2 52,480 368,75 19 352,00 SOD pol.č.16

VV dle odpočtu obkladů
VV 52,48 52,480
VV Součet 52,480

D 99 Staveništní přesun hmot 609,62
2 K 998011002R00

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

t 2,501 243,75 609,62 SOD pol.č.48

D 784 Malby 3 936,00
3 K 784181121T00

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 52,480 18,75 984,00 SOD pol.č.139

VV dle odpočtu obkladů
VV 52,48 52,480
VV Součet 52,480

4 K 784211111T00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře, 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 52,480 56,25 2 952,00 SOD pol.č.140

VV dle odpočtu obkladů
VV 52,48 52,480
VV Součet 52,480

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

10-vcp - Změna obkladů m.č.101

Strana 32 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 750,03

64 - Výplně otvorů -3 551,25

766 - Konstrukce truhlářské -12 198,78

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

11-mnp - Změna dveří - protipožární AL

Strana 33 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 750,03

D 64 Výplně otvorů -3 551,25
1 K 642944221RU3

Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 1450 mm 
, výšky 1970 mm, hloubky 150 mm

kus -1,000 3 551,25 -3 551,25 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské -12 198,78

2 K 61165446R

Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; 
šířka = 1 450 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 2; 
materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná 
DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; 
struktura povrchu: profilovaná; míra zaskle

kus -1,000 12 198,78 -12 198,78 SOD

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

11-mnp - Změna dveří - protipožární AL

Strana 34 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 240,18

767 - Konstrukce zámečnické 88 240,18

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

11-vcp - Změna dveří - protipožární AL

Strana 35 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 240,18

D 767 Konstrukce zámečnické 88 240,18
1 K 766711021RT1

Montáž otvorových prvků plastových oken, na 
turbošrouby

m 6,700 2 554,44 17 114,75 SOD

VV 1,3*2+2,05*2 6,700
VV Součet 6,700

2 K 767-T5 - RO5 AL dveře v protipožáru dle PD 1300 x 2050 ks 1,000 71 125,43 71 125,43 R-položka

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

11-vcp - Změna dveří - protipožární AL

Strana 36 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 355,12

767 - Konstrukce zámečnické 21 355,12

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

12-vcp - Doplnění montáže AL dveří - chyba v rozpočtu

Strana 37 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 355,12

D 767 Konstrukce zámečnické 21 355,12
1 K 766711021RT1

Montáž otvorových prvků plastových oken, na 
turbošrouby

m 8,360 2 554,44 21 355,12 SOD

VV špatný výpočet v SOD - v SOD výpočet na m2
VV SOD
VV (1,2*2,2+1,0*2,2)*-1 -4,840
VV skutečnost
VV (1,2+2,2)*2+(1+2,2)*2 13,200
VV Součet 8,360

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

12-vcp - Doplnění montáže AL dveří - chyba v rozpočtu

Strana 38 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -31 871,48

61 - Úpravy povrchů vnitřní -30 827,50

99 - Staveništní přesun hmot -1 043,98

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

13-mnp - Odpočet provedení omítek stropů

Strana 39 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -31 871,48

D 61 Úpravy povrchů vnitřní -30 827,50

1 K 611421133R00
Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové 
omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů 
rovných štukové

m2 -83,600 368,75 -30 827,50 SOD pol.č.14

VV SOD
VV -92 -92,000
VV skutečnost
VV "strop mezi sloupy" 2,22+4,15+2,03 8,400
VV Součet -83,600

D 99 Staveništní přesun hmot -1 043,98
2 K 998011002R00

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

t -4,283 243,75 -1 043,98 SOD pol.č.48

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

13-mnp - Odpočet provedení omítek stropů

Strana 40 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 996,44

96 - Bourání konstrukcí -488,00

99 - Staveništní přesun hmot -3 508,44

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

14-mnp - Odpočet bouracích prací, které se neprováděli - stěna v kuchyni

Strana 41 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 996,44

D 96 Bourání konstrukcí -488,00
1 K 962031116R00

Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 
mm

m2 -6,100 80,00 -488,00 SOD pol.č.34

VV -3,05*2 -6,100
VV Součet -6,100

D 99 Staveništní přesun hmot -3 508,44
2 K 979012112R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 
suti na výšku do 3,5 m,

t -1,946 312,50 -608,13 SOD pol.č.49

3 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m

t -1,946 312,50 -608,13 SOD pol.č.50

4 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -19,460 12,50 -243,25 SOD pol.č.51

VV -1,946*10 -19,460
VV Součet -19,460

5 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 
skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

t -1,946 862,50 -1 678,43 SOD pol.č.52

6 K 997013501U00 Odvoz suti na skládku -1km t -1,946 169,14 -329,15 SOD pol.č.53

7 K 997013509U00 Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km t -48,650 0,85 -41,35 SOD pol.č.54
VV -1,946*25 -48,650
VV Součet -48,650

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

14-mnp - Odpočet bouracích prací, které se neprováděli - stěna v kuchyni

Strana 42 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 844,34

HSV - Práce a dodávky HSV 64 844,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 176,00

    99 - Staveništní přesun hmot 668,34

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

15-vcp - Řezání betonu a úpravy otovrů 

Strana 43 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 844,34

D HSV Práce a dodávky HSV 64 844,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 176,00

1 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 90 do 100 mm

m 0,900 2 559,40 2 303,46
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV vrtání pro dveře a okna
VV 3*0,3 0,900
VV Součet 0,900

2 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 150 do 180 mm

m 6,300 4 171,44 26 280,07
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV vrtání pro dveře a okna
VV 17*0,3+4*0,3 6,300
VV Součet 6,300

3 K 977211112
Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s 
výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm

m 15,900 2 238,52 35 592,47
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV vyřezání otvoru
VV (1,9+1,5+1,9+1,5+5,75+3,35) 15,900
VV Součet 15,900

D 99 Staveništní přesun hmot 668,34

4 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,020 243,75 4,88 SOD pol.č.48

5 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 
suti na výšku do 3,5 m,

t 0,368 312,50 115,00 SOD pol.č.49

6 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m

t 0,368 312,50 115,00 SOD pol.č.50

7 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 3,680 12,50 46,00 SOD pol.č.51

VV 0,368*10 3,680
VV Součet 3,680

8 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 
skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

t 0,368 862,50 317,40 SOD pol.č.52

9 K 997013501U00 Odvoz suti na skládku -1km t 0,368 169,14 62,24 SOD pol.č.53

10 K 997013509U00 Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km t 9,200 0,85 7,82 SOD pol.č.54
VV 0,368*25 9,200
VV Součet 9,200

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

15-vcp - Řezání betonu a úpravy otovrů 

Strana 44 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 109 824,14

PSV - Práce a dodávky PSV 93 049,27

    741-H - Elektromontáže - hromosvod 93 049,27

M - Práce a dodávky M 6 774,87

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 774,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 3 500,00

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

16-vcp - Hromosvod

Strana 45 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 109 824,14

D PSV Práce a dodávky PSV 93 049,27

D 741-H Elektromontáže - hromosvod 93 049,27

1 K 741410001
Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na 
povrchu

m 16,000 109,25 1 748,00
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

2 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 16,000 34,07 545,12
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

3 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou

m 154,000 176,48 27 177,92
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

4 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 136,000 110,78 15 066,08
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

5 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 18,000 34,07 613,26
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

6 M 35442271
podpěra vedení na ploché střechy - plast s betonem, 1 
kg (pv21) 

kus 136,000 37,36 5 080,96
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

7 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 36,000 89,39 3 218,04
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

8 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm SS kus 36,000 10,39 374,04
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

9 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 18,000 125,30 2 255,40
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

10 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby SJ kus 5,000 34,07 170,35
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

11 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, 
FeZn SR2

kus 4,000 19,79 79,16
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

12 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn SR3

kus 6,000 27,43 164,58
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

13 M 35431015
svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj 
hromosvod/uzemnění

kus 3,000 34,99 104,97
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

14 M 35442230
krabice pro zkušební svorku do zateplení univerzální - 
bílé víko

kus 3,000 105,43 316,29
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

15 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 5,000 64,02 320,10
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

16 M R-741-H-01 štítek označení svodu č.1-9 kus 5,000 37,50 187,50 R-položka

17 K 741430012 Montáž tyč jímací délky přes 3 m na stojan kus 5,000 605,09 3 025,45
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

18 M 35442176 objímka jímací tyče FeZn kus 5,000 62,04 310,20
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

19 M 35442144 tyč jímací s rovným koncem 4000mm FeZn kus 5,000 541,68 2 708,40
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

20 M 35442174 podstavec betonový 19 kg kus 15,000 346,86 5 202,90
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

21 M 35442175 podložka pod betonový podstavec 19 kg kus 15,000 89,39 1 340,85
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

22 M 35442182
stojan pro jímací tyč s rovným koncem, FeZn, s 
plastbetonovými podpěrami, pro jímač do 4000mm - 
rozpětí podpěr 700mm

kus 5,000 1 879,44 9 397,20
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

23 K R-741-H-10
Měření zemního odporu včetně vypracování revizní 
zprávy

kpl 1,000 9 750,00 9 750,00 R-položka

24 M R-741-H-02 přidružený materiál kpl 1,000 3 750,00 3 750,00 R-položka

25 M 35442235R antikorozní nátěr - asfaltový lak kg 1,000 142,50 142,50 R-položka

D M Práce a dodávky M 6 774,87

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 774,87

26 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,015 1 520,36 22,81
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

27 K 460061171
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u 
elektromontážních prací

m 15,000 36,44 546,60
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

28 K 460161162
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 14,000 294,14 4 117,96
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

29 K 460241111
Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v 
blízkosti podzemního vedení

m3 2,000 501,18 1 002,36
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

30 K 460431172
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
70 cm z horniny tř I skupiny 3

m 14,000 65,40 915,60
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

31 K 460581131
Uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v 
místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, 
srovnáním a částečným dosetím trávy

m2 7,000 24,22 169,54
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 500,00
32 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 4 500,00 4 500,00 R-položka

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

16-vcp - Hromosvod

Strana 46 z 68



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

33 K 032803000
Ostatní vybavení staveniště - lešení/zapůjčení plošiny 
pro montáž  svodů hromosvodu

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 R-položka

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 500,00
34 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 R-položka

Strana 47 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 661,95

767 - Konstrukce zámečnické 53 556,19

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 105,76

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

17-vcp - Úprava ocelové konstrukce VZT

Strana 48 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 661,95

D 767 Konstrukce zámečnické 53 556,19
1 K 767995107R00

Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 
staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg

kg 267,530 193,95 51 887,44 SOD pol.č.119

VV 1. úprava
VV "I 100" 4*8,34 33,360
VV "U 100" 2*10,6 21,200
VV "kulatina 15" 10*1,39 13,900
VV "plotna 300/300/10" 2*23,55 47,100
VV "plochý profil 40/5" 1*1,57 1,570
VV 2.úprava
VV "U 160" 8*18,8 150,400
VV Součet 267,530

2 K 998767102R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m

t 0,267 6 250,00 1 668,75 SOD pol.č.125

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 105,76
3 K HZS3212

Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení odborný

hod 12,000 435,48 5 225,76
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV 4 pracovníci 3 hod
VV 4*3 12,000
VV Součet 12,000

4 K HZS3212R01 Nájezd jeřábu km 90,000 48,00 4 320,00 R-položka

5 K HZS3212R02 Práce jeřábu hod 3,000 2 520,00 7 560,00 R-položka

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

17-vcp - Úprava ocelové konstrukce VZT

Strana 49 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 974,66

HSV - Práce a dodávky HSV 4 920,17

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 822,67

    99 - Staveništní přesun hmot 97,50

781 - Obklady keramické 1 054,49

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

18-vcp - Přizdívka stěny pórobeton tl.150 mm kuchyň x myčka 

Strana 50 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 974,66

D HSV Práce a dodávky HSV 4 920,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 822,67

1 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 6,600 104,67 690,82
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV 1,65*2 3,300
VV 1,65*2 3,300
VV Součet 6,600

2 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 4,786 863,32 4 131,85
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV přizdívka
VV 1,55*1,65 2,558
VV 1,35*1,65 2,228
VV Součet 4,786

D 99 Staveništní přesun hmot 97,50

3 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,400 243,75 97,50 SOD pol.č.48

D 781 Obklady keramické 1 054,49
4 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 0,931 48,13 44,81

CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV (1,65*2+1,55)*0,15 0,728
VV (1,35*0,15) 0,203
VV Součet 0,931

5 K 781415015R00
Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do 
flexibilního tmele

m2 0,931 625,00 581,88 SOD pol.č.136

VV (1,65*2+1,55)*0,15 0,728
VV (1,35*0,15) 0,203
VV Součet 0,931

6 K 597813600R
Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 
mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; 
barva: bílá

m2 1,024 312,50 320,00 SOD pol.č.137

VV 0,931*1,1 1,024
VV Součet 1,024

7 K 781472291
Příplatek k montáži obkladů keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2

m2 0,931 73,57 68,49
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

8 K 998781101R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 
do 6 m

t 0,017 2 312,50 39,31 SOD pol.č.138

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

18-vcp - Přizdívka stěny pórobeton tl.150 mm kuchyň x myčka 

Strana 51 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 419,42

HSV - HSV 9 419,42

    EL-25 - Pospojování kanálků 9 419,42

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

19-vcp - Elektroinstalace – pospojování kanálků + žlábků 

Strana 52 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 419,42

D HSV HSV 9 419,42

D EL-25 Pospojování kanálků 9 419,42

1 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 85,000 30,55 2 596,75 SOD

2 M 34140844
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x6mm2

m 85,000 72,55 6 166,75 SOD

3 K 741130004
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 4,000 28,44 113,76 SOD

4 K 468081313
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 30 do 45 cm

kus 2,000 271,08 542,16 SOD

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

19-vcp - Elektroinstalace – pospojování kanálků + žlábků 

Strana 53 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 416,01

HSV - Práce a dodávky HSV 32 034,75

    4 - Vodorovné konstrukce 2 100,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 815,80

    99 - Staveništní přesun hmot 118,95

PSV - Práce a dodávky PSV 4 381,26

    771 - Podlahy z dlaždic a obklady 4 326,90

    777 - Podlahy lité 54,36

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

20-vcp - Oprava vstupního schodiště

Strana 54 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 416,01

D HSV Práce a dodávky HSV 32 034,75

D 4 Vodorovné konstrukce 2 100,00
1 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,000 588,00 1 764,00 CS ÚRS 2024 02

VV schodišťové stupně
VV (0,4*1,5)*5 3,000
VV Součet 3,000

2 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,000 112,00 336,00 CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 815,80

3 K 985311315
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 40 do 50 mm

m2 4,650 6 130,00 28 504,50 CS ÚRS 2024 02

VV schodišťové stupně
VV (0,3*1,5)*5 2,250
VV (0,16*1,5)*5 1,200
VV (1,5*(0,16*5))/2*2 1,200
VV Součet 4,650

4 K 985311913
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší 
členitost povrchu (sloupy, výklenky)

m2 4,650 282,00 1 311,30 CS ÚRS 2024 02

D 99 Staveništní přesun hmot 118,95

5 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,488 243,75 118,95 SOD pol.č.48

D PSV Práce a dodávky PSV 4 381,26

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 326,90

6 K 771161022
Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení 
dlažby

m 7,500 90,92 681,90
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV schodišťové stupně
VV (1,5)*5 7,500
VV Součet 7,500

7 M 59054140
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 
V6 2x1000mm

m 9,375 382,00 3 581,25
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV 7,5*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 9,375

8 K 998771101R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 
do 6 m

t 0,060 1 062,50 63,75 SOD pol.č.129

D 777 Podlahy lité 54,36

9 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 4,650 11,69 54,36
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV 4,65 4,650
VV Součet 4,650

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

20-vcp - Oprava vstupního schodiště

Strana 55 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 959,66

HSV - Práce a dodávky HSV 10 536,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 807,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 268,16

    99 - Staveništní přesun hmot 461,24

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 4 224,38

776 - Podlahy povlakové 198,76

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

21-vcp - Úprava přechodu po osazení nových požárních dveří - rampa

Strana 56 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 959,66

D HSV Práce a dodávky HSV 10 536,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 807,12

1 K 632452519
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 
přes 40 do 50 mm

m2 3,150 1 398,12 4 404,08
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV potěr s vláknem cca tl.80 mm
VV 2,1*1,5 3,150
VV Součet 3,150

2 K 632452591
Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí 
ZKD 5 mm tl přes 50 mm

m2 18,900 268,16 5 068,22
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV 80-50 = 30 mm 30/5=6 > příplatek 6 x
VV 6*3,15 18,900
VV Součet 18,900

3 K 632459177
Příplatek k potěrům tl přes 60 do 70 mm za plochu do 
5 m2

m2 3,150 22,69 71,47
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

4 K 632902221
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro 
cementový potěr spojovacím můstkem

m2 3,150 50,19 158,10
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV na teraco
VV 1,2*1,5 1,800
VV na beton po vybouraném teracu
VV 0,9*1,5 1,350
VV Součet 3,150

5 K 634112114
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm

m 4,200 25,06 105,25
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV boky rampy
VV 2,1+2,1 4,200
VV Součet 4,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 268,16

6 K 965081342
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 40 mm plochy do 1 m2

m2 1,350 198,64 268,16
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV zadní vstupu pro vytvoření prostoru na betonáž
VV 0,9*1,5 1,350
VV Součet 1,350

D 99 Staveništní přesun hmot 461,24

7 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,694 243,75 169,16 SOD pol.č.48

8 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 
suti na výšku do 3,5 m,

t 0,162 312,50 50,63 SOD pol.č.49

9 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m

t 0,162 312,50 50,63 SOD pol.č.50

10 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,620 12,50 20,25 SOD pol.č.51

11 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 
skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

t 0,162 862,50 139,73 SOD pol.č.52

12 K 997013501U00 Odvoz suti na skládku -1km t 0,162 169,14 27,40 SOD pol.č.53

13 K 997013509U00 Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km t 4,050 0,85 3,44 SOD pol.č.54

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 224,38
14 K 771161021

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.)

m 1,500 38,20 57,30
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

15 M 59054101 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm m 2,500 302,54 756,35
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV 2,27272727272727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,500

16 K 771575109R00
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 3,150 631,25 1 988,44 SOD pol.č.127

VV potěr s vláknem cca tl.80 mm
VV 2,1*1,5 3,150
VV Součet 3,150

17 K 59764231R

Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 
298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; 
protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: 
šedá

m2 3,780 351,25 1 327,73 SOD pol.č.128

VV 3,15*1,2 3,780
VV Součet 3,780

18 K 998771101R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 
do 6 m

t 0,089 1 062,50 94,56 SOD pol.č.129

D 776 Podlahy povlakové 198,76
19 K 776590150U00 Penetrování nášlap ploch podlahy m2 3,150 62,50 196,88 SOD pol.č.131

VV 3,15 3,150
VV Součet 3,150

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

21-vcp - Úprava přechodu po osazení nových požárních dveří - rampa

Strana 57 z 68



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 998776102R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 
do 12 m

t 0,001 1 875,00 1,88 SOD pol.č.132

Strana 58 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 995,50

781 - Obklady keramické 1 995,50

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

22-vcp - Doplnění obkladu v šatnách okolo umyvadla

Strana 59 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 995,50

D 781 Obklady keramické 1 995,50
1 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,760 48,13 84,71

CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV doplnění obkladu v šatnách u umyvadel
VV 0,8*1,1*2 1,760
VV Součet 1,760

2 K 781415015R00
Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do 
flexibilního tmele

m2 1,760 625,00 1 100,00 SOD pol.č.136

VV doplnění obkladu v šatnách u umyvadel
VV 0,8*1,1*2 1,760
VV Součet 1,760

3 K 597813600R
Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 
mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; 
barva: bílá

m2 1,936 312,50 605,00 SOD pol.č.137

VV 1,76*1,1 1,936
VV Součet 1,936

4 K 781472291
Příplatek k montáži obkladů keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2

m2 1,760 73,57 129,48
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

5 K 998781101R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 
do 6 m

t 0,033 2 312,50 76,31 SOD pol.č.138

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

22-vcp - Doplnění obkladu v šatnách okolo umyvadla

Strana 60 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 517,34

PSV - Práce a dodávky PSV 53 517,34

    781 - Obklady keramické 53 517,34

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

23-vcp - Doplnění lišt + silikonování

Strana 61 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 517,34

D PSV Práce a dodávky PSV 53 517,34

D 781 Obklady keramické 53 517,34

1 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 200,700 135,99 27 293,19
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV  m.č.1.01

VV
2,1+2,1+0,9+0,9+0,9+0,9+3+3+2+1,1+2+1,55+1,35+1,55+3+1
,55+1,65*2

31,200

VV
2+1,1+2+2,2+2,2+1,2+2,2+2,2+1,2+2,2+2,2+2,2+1,3+2,2+4*2,
2

35,200

VV 1,5*4+6*2 18,000
VV  m.č.1.06
VV 2+0,7+2+2+0,7+2+1,65+1,65+0,9+0,9+0,9+1,1 16,500
VV  m.č.1.07
VV "umyvadlo" 1,1+0,8+1,1 3,000
VV 2,1+0,9+2,1+2+0,7+2 9,800
VV  m.č.1.08
VV "umyvadlo" 1,1+0,8+1,1 3,000
VV 1,8+1,1+0,9+2+0,7+2 8,500
VV  m.č.1.09
VV 2+0,8+2+1,8+1+1+2+0,8+2+2+0,8+2+1+0,9+1,8+0,9 22,800
VV  m.č.1.12
VV 2+0,9+2+1,6+4,85+2,5+4,85+1,2+0,9+1,2+0,9+2+2+2 28,900
VV m.č.1.15
VV "výdejní okno" 0,9+1,2+0,9+1,2 4,200
VV m.č.104
VV 2,6+4,2+4,2+0,9+2+2+1,7+2 19,600
VV Součet 200,700

2 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 230,805 23,30 5 377,76
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV 200,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 230,805

3 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 465,000 44,08 20 497,20
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV styk dlažba/obklad
VV 165 165,000
VV styk dlažba/sokl
VV 150 150,000
VV styk sokl/stěna
VV 150 150,000
VV Součet 465,000

4 K 998781101R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 
do 6 m

t 0,151 2 312,50 349,19 SOD pol.č.138

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

23-vcp - Doplnění lišt + silikonování

Strana 62 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 592,25

766 - Konstrukce truhlářské -11 592,25

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

24-mnp - Změna parapetů na obklad

Strana 63 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 592,25

D 766 Konstrukce truhlářské -11 592,25

1 K 766694112R00
Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro 
jakékoliv upevnění   šířky do 300 mm, délky přes 1000 
do 1600 mm

kus -2,000 560,74 -1 121,48 SOD pol.č.99

VV "m.č.112" - 1 -1,000
VV "m.č.104" -1 -1,000
VV Součet -2,000

2 K 766694113R00
Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro 
jakékoliv upevnění   šířky do 300 mm, délky přes 1600 
do 2600 mm

kus -6,000 741,89 -4 451,34 SOD pol.č.100

VV "m.č.101" -6 -6,000
VV Součet -6,000

3 K 60780013R
parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch 
laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná 
DTD 16 mm; dekor bílý

m -14,100 426,91 -6 019,43 SOD pol.č.103

VV "112" -1,5 -1,500
VV "104" -1,2 -1,200
VV "101" -2,1*2-1,8*4 -11,400
VV Součet -14,100

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

24-mnp - Změna parapetů na obklad

Strana 64 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 520,94

781 - Obklady keramické 5 520,94

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

24-vcp - Změna parapetů na obklad

Strana 65 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 520,94

D 781 Obklady keramické 5 520,94
1 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,115 48,13 101,79

CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV 14,1*0,15 2,115
VV Součet 2,115

2 K 781571131
Montáž keramických obkladů ostění šířky do 200 mm 
lepených flexibilním lepidlem

m 14,100 197,11 2 779,25
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV "112" 1,5 1,500
VV "104" 1,2 1,200
VV "101" 2,1*2+1,8*4 11,400
VV Součet 14,100

3 K 597813600R
Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 
mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; 
barva: bílá

m2 2,644 312,50 826,25 SOD pol.č.137

VV 14,1*0,15*1,25 2,644
VV Součet 2,644

4 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 40,200 44,08 1 772,02
CS ÚRS 2024 02 - 
0,764

VV styk okno/obklad
VV 29,4 29,400
VV 18*2*0,3 10,800
VV Součet 40,200

5 K 998781101R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 
do 6 m

t 0,018 2 312,50 41,63 SOD pol.č.138

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

24-vcp - Změna parapetů na obklad

Strana 66 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -99 570,20

711 - Izolace proti vodě -4 516,45

776 - Podlahy povlakové -88 783,75

784 - Malby -6 270,00

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

25-mnp - Neprováděné práce

Strana 67 z 68



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -99 570,20

D 711 Izolace proti vodě -4 516,45
1 K 711212002RT3

Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní 
vlhkosti

m2 -7,600 581,25 -4 417,50 SOD pol.č.56

VV "110" (4,0+1,8*2,0)*-1 -7,600
VV Součet -7,600

2 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % -44,175 2,24 -98,95 SOD pol.č.60

D 776 Podlahy povlakové -88 783,75

3 K 776141112T00
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5, mm

m2 -257,000 331,25 -85 131,25 SOD pol.č.130

4 K 998776102R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 
do 12 m

t -1,948 1 875,00 -3 652,50 SOD pol.č.132

D 784 Malby -6 270,00
5 K 784181121T00

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -83,600 18,75 -1 567,50 SOD pol.č.139

VV -83,6 -83,600
VV Součet -83,600

6 K 784211111T00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře, 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 -83,600 56,25 -4 702,50 SOD pol.č.140

VV -83,6 -83,600
VV Součet -83,600

Dodatek č.1 - MŠ Komenského, jídelna - Šternberk - v3

25-mnp - Neprováděné práce

Strana 68 z 68


